АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 679

О награждении
медалью «Кавалер Труда»
Заиченко Н.В.

	В соответствии с Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 28.02.2018 г. № 12/157 «Об утверждении Положения о наградах Новоалександровского городского округа Ставропольского края» и на основании протокола заседания комиссии по наградам Новоалександровского городского округа Ставропольского края № 4 от 17.05.2022 года, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. За многолетнюю и плодотворную деятельность в области социальной защиты населения, образцовое исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня социального работника наградить медалью «Кавалер Труда» Заиченко Наталью Владимировну, главного специалиста-юрисконсульта управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете «Новоалександровский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности главы
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Новоалександровского городского
округа Ставропольского края                                                       С.А.Волочек